窗工程施工;渔港渔船泊位建设;家具安装和维修服务;家用电器安装服务(除许可业务外，可自主依法经

营法律法规非禁止或限制的项目)

安徽交建装饰有限责任公司不属于失信被执行人。

三、关联交易的标的情况

本次改造规划项目主要包括：

（1）韶关市祥源丹霞山景区提升改造设计项目

该项目委托方为韶关市祥源丹霞山旅游有限公司，受托方为安徽祥源规划设计有限公司，设计范围

主要包含丹霞山景区内码头、游步道、索道站建筑、栖迟谷至北门码头沿江景观、长老峰电梯及锦江夜游

等六个大项共15个小项； 设计阶段包含方案至施工图设计； 项目含税合同总价款共计4,326,800.00元

（大写：人民币肆佰叁拾贰万陆仟捌佰元）。

（2）韶关市祥源丹霞山文旅综合体项目

该项目委托方为韶关市祥源丹霞山文旅产业发展有限公司， 受托方为安徽祥源规划设计有限公司，

设计范围为丹霞山景区主入口片区建筑工程方案及施工图设计； 设计阶段包括方案设计到施工图设计；

设计内容包括红线范围内建筑、景观（含停车场）、室内设计方案到施工图的全程设计，包含标识、泛光、

幕墙、结构加固、钢结构、绿建、海绵城市、厨房、二次机电、弱电智能化、基坑围护等本项目所涉及的所有

专项类设计内容 （测绘、 地勘、 环评、 声评除外）， 具体以设计任务书为准。 项目含税合同总价

13,533,324.00元（大写：人民币壹仟叁佰伍拾叁万叁仟叁佰贰拾肆元）。

（3）祥源丹霞山文旅综合体会议度假酒店（施工二标段）精装修工程项目。

该项目发包方为韶关市祥源丹霞山文旅产业发展有限公司， 承包方为安徽交建装饰有限责任公司，

承包范围为祥源丹霞山文旅综合体会议度假酒店南楼（二层至五层客房、过道、电梯厅、楼梯间，不含夹

层）精装修工程，施工范围包含施工图深化设计（节点深化、二次设计）、硬装工程、水电安装工程等，具体

以协议约定为准,合同含税总价款暂定为8,991,005.71元（大写：人民币捌佰玖拾玖万壹仟零伍元柒角

壹分），计价方式为固定单价包干，工程量按实结算，以发包方书面确认为准。

四、关联交易的定价政策及依据

本次涉及关联交易的三个改造项目暂定总额2,685.11万元，其中其中拟与祥源设计签署的两个项目

合同金额共计1,786.01万元，拟与交建装饰签署的装修施工项目合同金额为899.10万元，最终合同金额

以竣工结算审定金额为准。本次关联交易通过公开招标等市场化方式确定，遵循市场化原则，交易定价公

平公允，协议约定符合一般商业惯例，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、相关协议的主要内容

[...]

（1）项目设计范围：丹霞景区主入口片区建筑工程方案及施工图设计。

（2）项目设计阶段：从方案设计到施工图设计全程设计阶段。

（3）项目设计服务内容：红线范围内建筑、景观（含停车场）、室内设计方案到施工图的全程设计，还

包含标识、泛光、幕墙、结构加固、钢结构、绿建、海绵城市、厨房、二次机电、弱电智能化、基坑围护等本项

目所涉及的所有专项类设计内容（测绘、地勘、环评、声评除外），具体详见设计任务书 。

项目设计范围、阶段与服务内容详见专用合同条款。

3、合同价款及付款

（1）合同价格形式为：固定专业设计固定单价。

（2）签约含税合同价为：13,533,324.00元（大写：人民币壹仟叁佰伍拾叁万叁仟叁佰贰拾肆元），税

率为6%，税金为：￥766,037.21，不含税金额为：￥12,767,286.79。

（3）本项目按子项各个设计阶段分别支付设计费，各子项依据具体工程计划推进进度，各子项设计

范围内设计费用支付进度及节点如下：

第一次付费：合同签订后7日内支付合同总价款的10%；

第二次付费：方案设计提交经甲方确认后5日内支付合同总价款的30%；

第三次付费：方案报批通过后5日内支付支付合同总价款的10%；

第四次付费：建筑施工图提交经甲方确认后5日内支付合同总价款的15%；

第五次付费：其他专业施工图提交经甲方确认后5日内支付合同总价款的15%；